UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT-CTTTCNTX       Bình Sơn, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v giới thiệu cá nhân, tập thể

xét tặng Giải thưởng Vừ A Dính

năm 2022

                              Kính gửi:

                                              - Các trường Tiểu học;

                                              - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                             - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 433/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 14/3/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc giới thiệu cá nhân, tập thể xét tặng

Giải thưởng Vừ A Dính năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị

các trường triển khai nội dung cụ thể như sau:

1. Nghiên cứu, triển khai việc giới thiệu cá nhân, tập thể xét tặng Giải

thưởng Vừ A Dính năm 2022; đề xuất cá nhân, tập thể thuộc đơn vị để xét tặng

Giải thưởng Vừ A Dính (kèm theo Công văn số 950/BGDĐT-GDCTHSSV ngày

10/3/2023).

2. Về tiêu chuẩn, số lượng, hình thức, quy trình, thủ tục hồ sơ, báo cáo

thành tích cá nhân, tập thể: Thực hiện đảm bảo theo quy định tại Công văn số

950/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 10/3/2023 (kèm theo trích biên họp và tờ trình

đề nghị của đơn vị).

3. Thời gian: Trước ngày 31/3/2023, đơn vị gửi hồ sơ đề nghị xét tặng Giải

thưởng Vừ A Dính về Phòng GDĐT (qua bộ phận Văn thư), đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn. Quá thời gian quy định

trên, Phòng GDĐT không tiếp nhận hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Vừ A

Dính của đơn vị.

Phòng GDĐT yêu cầu các trường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ,CVP GDĐT;

- Lưu: VT, PT.

    TRƯỞNG PHÒNG

      Đinh Hùng Cường

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-03-16T13:32:03+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-03-16T14:03:51+0700

		2023-03-16T14:03:51+0700

		2023-03-16T14:03:51+0700